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Kosova Haber (4 Ocak 2018)

Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi farklı yönetici görevlerinde bulunduğu dönemlerde de her zaman 
Kosova Güvenlik Gücünün Kosova Silahlı Kuvvetlere dönüşmesi için sürekli destek sunduğunu 
söyledi.

Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi ve diğer siyasiler, 2017 yılının Kosova Güvenlik Gücünün Kosova 
Silahlı Kuvvetlerine dönüşeceği bir yıl olacağını belirtmişti, ama olmadı.  

Konuyla ilgili verdiği bir demeçte Thaçi yine Kosova Silahlı Kuvvetlerinin kurulması konusunun 
nihai aşamada olduğunu söyledi. Demecinde Cumhurbaşkanı Thaçi, daha önce Karadağ ile 
belirlenen sınır çizgisinin doğru ve tam olduğu inancını bir kez daha tekrarlayarak bunun yerli ve 
uluslararası komisyonlarca birkaç kez de teyit edildiğini açıkladı.

Sırbistan ile diyalogun başka alternatifi olmadığını kaydeden Thaçi, bunun bu komşu ülke ile 
sorunların çözümü için tek mekanizmayı oluşturduğunu hatırlattı:
AB tarafından arabuluculuğu devam eden ve ABD tarafından güçlüce desteği sürdürülen bu 
sürecin şimdi artık nihai safhasını sürdürme aşamasında bulunuyoruz. Bu nihai safha mutlaka hiç 
de kolay olmayacak. Birlik Grubunun kurulması amacıyla sürecin tüm kapsamlı olması için  siyasi 
partiler ve sivil toplum kuruluşları ile istişarelere başlamış bulunuyorum.  Her birleştiğimizde 
Kosova her zaman kazançlı çıkmıştır ve bu vatandaşlar tarafından da desteklenmiştir. 

Cumhurbaşkanı Hashim Thaçi bu demecinde Özel Mahkemenin geçersiz kılınması ile ilgili 50 
milletvekilinin girişimini şu sözlerle değerlendirdi:
Kosova Cumhuriyeti Meclisinin yaklaşık 50 milletvekilinin girişimi, sorumluluktan kesinlikle kaçış 
değil, bir alternatiftir. Bu herkese ayan olmalıdır. Milletvekillerin tasarı talebini bizzat okudum. 
Tasarı talep hukuku sıkıntıya veya riske sokan bir şey değil bu Kosovada tüm savaş suçlarının aynı 
muamele görmesine imkan sağlamaktadır. Bunlar aynı bir şekilde eski Yugoslav ülkeleri 
Hırvatistan,  Bosna Hersek ve Sırbistanda meydana gelmiştir.
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